

BL-Auto ApS
Industrivej 9 C, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 38 06 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Tor Banke Lund Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BL-Auto ApS
Industrivej 9 C
Knudlund
8653 Them

CVR-nr.: 38 06 03 92
Stiftet: 30. september 2016
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Tor Banke Lund Petersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive autoværksted, handel med biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af den likviditetsmæssige situation, samt den negative egenkapital, vurderes der at være usikkerhed i forhold til fortsat drift. For at sikre den nødvendige likviditet i selskabet, har ejerkredsen bekræftet at den vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.006	-66.333
2 Personaleomkostninger	-124.475	-65.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.903	-25.418
Andre driftsomkostninger	-3.515	0
Driftsresultat	-175.899	-156.971
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.014	-16.593
Resultat før skat	-190.913	-173.564
Skat af årets resultat	0	-21.047
Årets resultat	-190.913	-194.611
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-190.913	-194.611
Disponeret i alt	-190.913	-194.611

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	10.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.185	129.889
Materielle anlægsaktiver i alt	93.185	129.889
Deposita	0	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.600
Anlægsaktiver i alt	93.185	150.203
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.000	18.125
Varebeholdninger i alt	12.000	18.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.272	18.646
Andre tilgodehavender	0	65.597
Tilgodehavender i alt	21.272	84.243
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Værdipapirer i alt	3.000	3.000
Likvide beholdninger	236	0
Omsætningsaktiver i alt	36.508	105.368
Aktiver i alt	129.693	255.571

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-460.190	-269.277
Egenkapital i alt	-410.190	-219.277
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	3.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.200
Gæld til pengeinstitutter	1.901	36.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.578	151.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	434.216	239.410
Anden gæld	19.188	44.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.883	471.648
Gældsforpligtelser i alt	539.883	474.848
Passiver i alt	129.693	255.571

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af den likviditetsmæssige situation, samt den negative egenkapital, vurderes der at være usikkerhed i forhold til fortsat drift. For at sikre den nødvendige likviditet i selskabet, har ejerkredsen bekræftet at den vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2020.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>124.475</u>	<u>65.220</u>
	124.475	65.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.014</u>	<u>16.593</u>
	15.014	16.593
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-269.277	-74.666
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-190.913</u>	<u>-194.611</u>
	-460.190	-269.277
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabets har et udskudt skatteaktiv t.kr. 98, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tor Banke Lund Petersen

Som Direktør
På vegne af BL-Auto ApS
PID: 9208-2002-2-151798307554
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 07:12:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tor Banke Lund Petersen

Som Dirigent
På vegne af BL-Auto ApS
PID: 9208-2002-2-151798307554
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 07:12:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 08:51:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 41e70b2Jpz240066336